中原银行股份有限公司银行理财产品
托管协议之补充协议
编号：

甲方：中原银行股份有限公司
法定代表人：XXX
公司地址：XXX

乙方：中国建设银行股份有限公司河南省分行
负责人：XXX
地址：XXX

鉴于双方于XX年XX月XX日签署了编号为【XXXXXXX】的《中原银行股份有限公司银行理财产品托管协议》（以下简称“原协议”）。现经甲乙双方协商一致，对原协议作如下变更：
第一条 将原协议第5.3（1）条中：
“托管账户资金存款利率按年化收益XX%执行。”
修改为：
“托管账户资金存款利率经双方协商后，以本协议附件1中约定的账户利率为准。”
第二条 在原协议第八章“核算估值”中增加第8.7条：
“8.7 理财产品如为预期收益型理财产品，则托管人无需提供核算估值服务。”
第三条 将原协议第21.7条由：
[bookmark: _GoBack]“21.7 托管人授权其托管运营机构中国建设银行股份有限公司托管运营中心为经办单位。经办单位有权以自己的名义负责各项资产保管业务的实际履行，并有权在相关材料、文件和凭证上加盖“中国建设银行股份有限公司业务专用章（资产托管）”，托管人对经办单位的全部行为承担责任。”
修改为：
“21.7 托管人根据理财产品类型授权其托管运营机构中国建设银行股份有限公司托管运营中心或中国建设银行股份有限公司河南省分行资产托管运营中心为经办单位。经办单位有权以自己的名义负责各项资产保管业务的实际履行，并有权在相关材料、文件和凭证上加盖预留印鉴，托管人对经办单位的全部行为承担责任。”
第四条 本补充协议一式肆份，各方各持贰份，自各方法定代表人/负责人或授权代表签字/章并加盖公章或合同专用章后生效。
第五条 因本补充协议引发的争议按原协议约定的争议解决方式解决。
第六条 本补充协议与原协议内容不一致的，以本补充协议约定为准。本补充协议未约定事项，各方仍按原协议的约定执行。
（以下无正文）

（本页无正文，为签署部分）

甲方（公章或合同专用章）：

法定代表人或授权代表（签字/章）：

        年   月    日

乙方（公章或合同专用章）：

负责人或授权代表（签字/章）：

年   月    日
 1 / 1

1

/

1

中原

银行

股份有限公司

银行

理财产品

托管协议之补充协议

编号

：

甲方：

中原银行股份有限公司

法定代表人：

XXX

公司地址：

XXX

乙方：中国建设银行股份有限公司河南省分行

负责人：

XXX

地址

：

XXX

鉴于双方于

XX

年

XX

月

XX

日签署

了

编号为

【

XXXXXXX

】

的

《

中原

银行

股份有限公司银行

理财产品托管协议》（以下简称“原协议”）

。现经甲乙双方协商一致，对

原

协议

作

如下

变更

：

第一条

将原协议

第

5.3

（

1

）

条

中：

“

托管账户资金存款利率按年化收益

XX%

执行。

”

修改为：

“

托管账户资金存款利率

经双方协商后，以

本

协议附件

1

中约定的账户利率为准

。

”

第二

条

在

原协议

第八章

“

核算估值

”

中

增加

第

8.7

条

：

“

8.7

理财产品

如为预期收益型理财产品，

则

托管人

无需提供核算估值服务

。

”

第

三

条

将原协议

第

21.7

条

由

：

“

21.7

托管人授权其托管运营机构

中国建设银行股份有限公司托管运营中心

为经办

单位。经办单位有权以自己的名义负责各项资产保管业务的实际履行，并有权在相关材料、

文件和凭证上加盖

“中国建设银行股份有限公司业务专用章（资产托管）”

，托管人对经办单

 1 / 1

中原银行股份有限公司银行理财产品

托管协议之补充协议

编号：

甲方：中原银行股份有限公司

法定代表人：XXX

公司地址：XXX

乙方：中国建设银行股份有限公司河南省分行

负责人：XXX

地址：XXX

鉴于双方于XX年XX月XX日签署了编号为【XXXXXXX】的《中原银行股份有限公司银行

理财产品托管协议》（以下简称“原协议”）。现经甲乙双方协商一致，对原协议作如下变更：

第一条 将原协议第5.3（1）条中：

“托管账户资金存款利率按年化收益XX%执行。”

修改为：

“托管账户资金存款利率经双方协商后，以本协议附件1中约定的账户利率为准。”

第二条 在原协议第八章“核算估值”中增加第8.7条：

“8.7 理财产品如为预期收益型理财产品，则托管人无需提供核算估值服务。”

第三条 将原协议第21.7条由：

“21.7 托管人授权其托管运营机构中国建设银行股份有限公司托管运营中心为经办

单位。经办单位有权以自己的名义负责各项资产保管业务的实际履行，并有权在相关材料、

文件和凭证上加盖“中国建设银行股份有限公司业务专用章（资产托管）”，托管人对经办单